
Roboty budowlane - 526420-2017

30/12/2017    S250    - - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura
otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Świnoujście: Roboty budowlane

2017/S 250-526420

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Miasto Świnoujście
811684290
ul. Wojska Polskiego 1/5
Świnoujście
72-600
Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Łysiak
Tel.: +48 913270629
E-mail: wim@um.swinoujscie.pl
Faks: +48 913270629
Kod NUTS: PL42
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.swinoujscie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.bip.um.swinoujscie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa ul. Wojska Polskiego (od granicy do ul. Leśmiana) wraz z budową
parkingów przy cmentarzu, ul. Bałtyckiej oraz ul. Legionów w Świnoujściu
Numer referencyjny: WIM.271.1.63.2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Roboty budowlane - 526420-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:526420-2017...

1 z 5 02.01.2018, 09:35



II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Wojska Polskiego (od granicy z
Niemcami do ul. Leśmiana) wraz z budową parkingów przy cmentarzu, ul.
Bałtyckiej oraz ul. Legionów w Świnoujściu. Zadanie obejmuje wykonanie robót
budowlanych na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233222
45233162
45231400
45112710

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świnoujście: ulica Wojska Polskiego (od granicy z Niemcami do ulicy Leśmiana),
parking przy ul. Bałtyckiej, ulica Legionów i przy Cmentarzu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Wojska Polskiego (od granicy z
Niemcami do ul. Leśmiana) wraz z budową parkingów przy cmentarzu, ul.
Bałtyckiej oraz ul. Legionów w Świnoujściu. Zadanie obejmuje wykonanie robót
budowlanych na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.
Szczegóły określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do
umowy, zakres rzeczowy finansowy robót stanowiący załącznik nr 2 do umowy,
oraz dokumentacja projektowa zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do
umowy „Wykaz dokumentacji projektowej”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe kierownika budowy / Waga:
30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe kierownika robót branży
instalacyjnej elektrycznej / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projekt dofinansowany przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu

Roboty budowlane - 526420-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:526420-2017...

2 z 5 02.01.2018, 09:35



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Współpracy Interreg V-A Niemcy/ Meklemburgia-Pomorze
Przednie/Brandenburgia - Polsk

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub
finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca
wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 6
000 000 PLN (słownie złotych: sześć milionów 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać
łącznie.
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
niższą niż 8 000 000 PLN (słownie złotych: osiem milionów 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać
łącznie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub
zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca
wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
minimum 2 roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie dróg lub
parkingów o wartości nie mniejszej niż 10 000 000 PLN (słownie złotych: dziesięć
milionów 00/100) brutto każda;
Realizacja każdej z robót budowlanych powinna być potwierdzona załączonymi
ukończone.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą spełniać
łącznie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projekcie umowy stanowiącym
załącznik nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Roboty budowlane - 526420-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:526420-2017...

3 z 5 02.01.2018, 09:35



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/02/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/02/2018
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Urząd Miasta Świnoujście ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście; pok. nr 1.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne, wykonawcy mogą w nim uczestniczyć.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Tryb - przetarg nieograniczony
2. Zamówienia podobne - Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień w
rozumieniu art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp tj. zamówień polegających na
powtórzeniu podobnych robót stanowiących nie więcej niż 50 % wartości
zamówienia podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia
zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy tych zamówień będzie dotyczył
świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego lub
świadczeń pozostających z nimi w bezpośrednim związku. Warunki zawarcia
umowy będą kształtowane w sposób odpowiedni w oparciu o warunki umowy o
zamówienie podstawowe z uwzględnieniem różnic wynikających z wartości, czasu
realizacji i innych istotnych okoliczności mających miejsce w chwili udzielania
zamówienia.
3. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który nie podlega
wykluczeniu z postępowania, w okolicznościach, o których mowa w:
1) art. 24 ust. 1 pkt. 12)–23) ustawy Pzp;
2) art. 24 ust. 5 pkt. 1), 2), 4) i 8) ustawy Pzp; wykluczeniu na tej podstawie
podlega wykonawca:
4. Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu i zasady ich składania
określone są w Rozdziale V SIWZ.
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z zasadami określonymi w
Rozdziale VIII SIWZ.
6. Na podstawie art. 24 aa ustawy Pzp zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a
następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, a nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w

Roboty budowlane - 526420-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:526420-2017...

4 z 5 02.01.2018, 09:35



postępowaniu.
7. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej:
1) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z
postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, wykonawca
składa oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje
potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu;
2) Ww. oświadczenie oraz ewentualne dowody wykonawca składa w terminie 3 dni
od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji
(wykazu złożonych w danym postępowaniu ofert), o której mowa w art. 86 ust. 5
ustawy Pzp zgodnie z zamieszczonym wg wzoru stanowiącym załącznik nr 6 do
SIWZ.
3) W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy z
wykonawców składających ofertę wspólną.
Ww. oświadczenie należy złożyć w oryginale.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2017

Roboty budowlane - 526420-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:526420-2017...

5 z 5 02.01.2018, 09:35


